
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONI:
- N. 917 DEL 17/07/2023
- N. 981 DEL 28/7/2023
- N. 1044 DEL 09/08/2023 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNOLOGIA DELLA INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE

L'estensore dell'atto: Trisconi Novella
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL RESPONSABILE SOS TECNOLOGIA DELL’INFORMAZIONE E DELLA 
COMUNICAZIONE (ICT)

Richiamate le proprie determinazioni:
 n. 917 del 17/07/2023 ad oggetto: PNRR – M6C2 1.1.1. dgr 1-4892 del 20/04/2022 

rettifica determina n.739 del 7/6/2023 ad oggetto “ PNRR – M6C2 1.1.1. DGR 1-
4892 del 20/4/2022 - ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero 
(digitalizzazione Dea I e II livello) ospedale plurisede – adesione accordo quadro 
Consip “sanità digitale – sistemi informativi clinico-assistenziali per le pubbliche 
amministrazioni del SSN” id 2202 CIG derivato Z2E3B5265C – CUP 
B16G2201761006;

 n. 981 del 28/07/2023 ad oggetto: rettifica determina n.818 del 26/6/2023 ad 
oggetto PNRR – m6c2 1.1.1. dgr 1-4892 del 20/04/2022 – ammodernamento del 
parco tecnologico e digitale ospedaliero (digitalizzazione Dea I e II livello) ospedale 
plurisede – adesione accordo quadro Consip “sanità digitale – sistemi informativi 
sanitari e servizi al cittadino per le pubbliche amministrazioni del SSN” id 2365 CIG 
derivato 9909930CEE – CUP B16G2201761006;

 n. 1044 del 09/08/2023 ad oggetto: PNRR – M6C2 1.1.1. dgr 1-4892 del 20/04/2022 
– ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (digitalizzazione 
Dea I e II livello) ospedale plurisede – adesione accordo quadro Consip “sanità 
digitale – sistemi informativi sanitari e servizi al cittadino per le pubbliche 
amministrazioni del SSN” id 2365 CIG derivato A0027A4736 – CUP 
B16G2201761006;

Dato atto che, valutata la natura della prestazione, a seguito delle interlocuzioni con la 
SOC Gestione Economico Finanziaria e Patrimonio, si ritiene più congrua l‘imputazione 
della spesa al conto 3.10.04.56 invece che al conto 3.10.10.14 e che pertanto la situazione 
contabile corretta risulta la seguente:

 Per la determinazione n. 917 il conto diventa 3.10.04.56 aut 97 sub 1 per gli anni  
2023 e 2025

 Per la determinazione n. 981 il conto diventa 3.10.04.56 aut 97 sub 2 per gli anni 
dal 2023 al 2025

 Per la determinazione n. 1044 il conto diventa 3.10.04.56 aut 97 sub 3 per gli anni 
dal 2023 al 2024

Ritenuto necessario, per quanto sopra esposto, rettificare le predette determinazioni 
nella parte relativa al dispositivo nell’indicazione dei conti di bilancio;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DETERMINA

1) Di rettificare, per quanto espresso in premessa, le proprie determinazioni indicate in 
narrativa:

 n. 981 del 28/7/2023 
 n. 1044 del 09/08/2023 
 n. 917 del 17/07/2023

relativamente alla parte del dispositivo di imputazione conti di spesa, nel seguente 
modo: 
 per la determinazione n. 981 il conto diventa: 3.10.04.56 aut 97 sub 2 per gli 

anni dal 2023 al 2025,
 Per la determinazione n. 1044 il conto diventa: 3.10.04.56 aut 97 sub 3 per gli 

anni dal 2023 al 2024,
 Per la determinazione n.917 il conto diventa: 3.10.04.56 aut 97 sub 1 per gli anni  

2023 e 2025;

2) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e 
s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-01-18T13:42:06+0000
	Benedetto Femia




